中小企業事業資金信用保証料補助金請求書

・  ・

立川市長 あて

請求人（融資を受けた者）

   住所（所在地）

氏名（代表者）

                                 印

※法人の場合は代表者印、個人の場合は実印の押印をお願いします。

中小企業事業資金信用保証料補助金として下記のとおり請求いたします。

あっせん番号 請求金額（支払った保証料×50％ 円未満切捨て）

円

金融機関名 支店名

口 座 番 号
□普通

□当座

カタカナ

振

込

先

口
座
名
義
人

※訂正箇所には、訂正印が必要です。